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Contura 130 får internationellt pris 

Red dot designpris till Contura 130 
Contura gör inte bara smarta och hållbara 
kaminer – utan även snygga. Nu har Contura 
återigen fått det internationella 
prestigepriset Red dot design för god 
formgivning, den här gången för Contura 130. 
Braskaminen har modernt formspråk och har 
samma brännkammare som Contura i1. Den 
är mångsidig med ett smart vedfack och 
fungerar att värma upp alla slags bostäder – 
från torp och stugor till orangerier och stora 
villor. 

– Vi är stolta över att våra produkter är både 
smarta, innovativa, har hög kvalitet och 
dessutom snygga, säger Catharina Björkman, 
Marketing Communication Manager på 
Contura. 

Red dot design är ett internationellt pris som årligen delas ut för god formgivning av tyska 
Design Zentrum Nordsrhein. Nu har svenska braskamintillverkaren Contura återigen fått 
utmärkelsen och bakom designen ligger ett samarbete med Myra Industriell Design. 

Contura har tillverkat braskaminer i småländska skogarna sedan 1965 och firar därmed 60 år 
som tillverkare av kaminer och skorstenar och har i dag Europas största och modernaste 
fabrik. Innovation är en ledstjärna samtidigt som hållbarhet genomsyrar varje led i 
tillverkningen av en rad högeffektiva modeller som både ger mys och värme och där även 
design har en given plats. 

Om Contura 130 
Contura 130 är ett av Conturafamiljens senaste tillskott. Det är en liten, kompakt och effektiv 
kamin som ger nytt liv i torp, villa, herrgård eller uterum. Formspråket är modernt och den 
är konstruerad för att vara mångsidig. Det matchande vedfacket gör det här lilla kraftpaketet 
ännu mer mångsidig. Till vedfacket finns även en lucka för den som vill få upp den en bit från 
golvet föredrar ett prydligt, minimalistiskt utseende. 

– Jag tror att våra nyheter kommer att möjliggöra att betydligt fler funderar på kamin i sina 
hem, både i nya utrymmen eller att byta och uppgrada äldre eldstäder. Förutom lägre 
värmekostnader och mer mys blir hemmet även lite snyggare, säger Catharina Björkman, 
Marketing Communication Manager på Contura. 



 
 

Contura har fått en rad utmärkelser för designen på sina braskaminer, senast de 
prestigefyllda designpriserna If Design Award och Red Dot Design Award. 

För högupplösta bilder, gå in på www.conturanewsroom.com 

För mer information, vänligen kontakta:  
Catharina Björkman, Marketing Communication Manager Contura, tfn 070 190 04 26, 
catharina.bjorkman@contura.se 
Karin Pontén, Vår PR-byrå, tfn 0708 66 66 31, karin.ponten@varprbyra.se  
 

Contura har tillverkat svenska braskaminer i hjärtat av Småland sedan 60-talet och braskaminerna är ett 
resultat av äkta svensk ingenjörskonst i förening med svensk modern design.  
Contura är marknadsledande i Sverige på brasvärmeprodukter och en av de ledande tillverkarna i Europa. 
Contura ingår i NIBE Group, som har mer än 17 000 anställda och omsätter över 40 miljarder kronor. 

Contura väljer hållbara lösningar i alla led i tillverkningen, från val av leverantörer, samarbetspartners och 
material till transporter och arbetsmiljö. Företaget har en av världens modernaste fabriker i småländska 
Markaryd och jobbar ständigt på att utveckla effektiva kaminer med låga utsläpp och tidlös design. 
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